TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Cargos del periodo Abonos del periodo

2

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

225,201,900.06

98,929,511.99

98,019,547.30

909,523.26

441.43

126,272,388.07

62,932,610.85

62,076,905.71

1,262,871.51

2,007,442,896.63

2,001,938,832.16

1,547,311,045.30

454,445,189.37

182,597.49

0.00

5,504,064.47

719,996.40

4,784,068.07

1,993,818,982.61

1,993,818,982.61

1,539,310,284.06

454,325,659.63

183,038.92

0.00

0.00

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<16 ENE 2023 09:22:10>

Padgina 1 de 2

238,825,814.08

107,049,361.54

106,020,308.54

1,029,053.00

131,776,452.54

63,652,607.25

66,860,973.78

1,262,871.51

13,623,914.02

8,119,849.55

8,000,761.24

119,529.74

-441.43

5,504,064.47

719,996.40

4,784,068.07
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